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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2024 AL 31/03/2024

MUNICIPIO DE EMILIANO ZAPATA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 1,724.00IMPUESTOS  1,416,961.00

 1,724.00IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO  1,416,961.00

 0.00DERECHOS  56,458.00

 0.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  3,000.00

 0.00OTROS DERECHOS  53,458.00

 0.00PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE  625,000.00

 0.00ENAJENACIÓN DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER INVENTARIADOS  625,000.00

Total de Ingresos de Gestión  1,724.00  2,098,419.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 6,364,438.48PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  62,559,226.36

 1,918,847.48PARTICIPACIONES  20,318,769.36

 4,445,591.00APORTACIONES  42,240,457.00

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 6,364,438.48  62,559,226.36

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS EA-2

 10.76INGRESOS FINANCIEROS  3,815.12

 10.76INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS  3,815.12

 0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  53,751.30

 0.00OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS  53,751.30

Total de Otros Ingresos y Beneficios  10.76  57,566.42

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  6,366,173.24  64,715,211.78

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 0.00SERVICIOS PERSONALES  11,333,115.09

 0.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  10,278,601.88

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  1,054,513.21

 410,499.96MATERIALES Y SUMINISTROS  3,712,571.26

 96,950.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 444,373.86

 42,800.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS  1,156,967.32

 0.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  569,898.26

 234,029.96PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  822,667.46

 0.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  391,809.35

 36,720.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS 

DEPORTIVOS

 190,287.21

 0.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  136,567.80
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        SERVICIOS GENERALES

 336,953.04SERVICIOS GENERALES  8,223,750.55

 0.00SERVICIOS BÁSICOS  508,674.70

 0.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  569,842.00

 0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS 

SERVICIOS

 567,123.71

 863.04SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  20,629.49

 65,840.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 1,043,948.53

 0.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  103,893.00

 156,100.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  12,737.97

 114,150.00SERVICIOS OFICIALES  5,168,061.15

 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES  228,840.00

Total de Gastos de Funcionamiento  747,453.00  23,269,436.90

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  1,930,200.00

 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PÚBLICO  1,930,200.00

 0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  196,975.00

 0.00SUBSIDIO  196,975.00

 860,800.00AYUDAS SOCIALES  4,094,555.20

 860,800.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  2,669,809.17

 0.00AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES  1,424,746.03

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  860,800.00  6,221,730.20

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 1,175,573.88

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES INMUEBLES  431,847.92

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  743,725.96

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  1,175,573.88

INVERSIÓN PÚBLICA EA-3

 0.00INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE  33,730,693.12

 0.00CONSTRUCCIÓN EN BIENES NO CAPITALIZABLE  33,730,693.12

Total de Inversión Pública

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,608,253.00

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  4,757,920.24

 64,397,434.10

 317,777.68
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